МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИЛЮТИНСКАЯ ДЕТСКО-

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

27.02.2023г. №5 сг. Милютинская

О создании муниципального опорного
центра дополнительного образования детей.

Согласно постановления Администрации Милютинского района №131
от 22.02.02023г. «О закреплении статуса муниципального опорного
центра дополнительного образования детей»

1. Создать на базе МБОУ ДО Милютинской ДЮСШ структурное
подразделение «Муниципальный опорный центр дополнительного
образования детей» далее МОЦ.

2. Утвердить штатное расписание МОЦ согласно приложения.

приказываю:

Директор ДЮСШ И.И. Борозненко